

第五章 分项报价表

分项报价表

项目编号/包号: LYJX-竞磋 2022-002

项目名称: 溧阳市公安局指挥大屏显示控制系统采购项目



报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	响应价格	
						单价	合价
1	显控平台机箱	科达	MSP1000-N5-B	1	台	198000	198000
2	显控平台交换板	科达	MSP1000-MS2	1	块	131000	131000
3	显控平台主控板	科达	MSP1000-MPU-N5	1	块	77000	77000
4	显控平台大屏调度模块	科达	MSP1000-M-N5	1	个	5000	5000
5	显控平台坐席管理模块	科达	MSP1000-K-N5	1	个	31500	31500
6	显控平台流媒体服务器板	科达	MSP1000-MTU-N5	1	块	122850	122850
7	显控流媒体服务器(扩展板)	科达	MSP1000-MTU-EXT	1	块	38375	38375
8	4K 通用解码板	科达	MSP1000-DE08-SG	2	块	50865	101730
9	8 路 HDBaseT 4K 光纤输入板(音视频传输)	科达	MSP1000-IF08-SC	2	块	57670	115340
10	8 路 HDBaseT 4K 光纤输出板	科达	MSP1000-OF08-SR	1	块	66245	66245

11	8路HDMI拼接输出板	科达	MSP1000-OH08-LCP	4	块	11600	46400	
12	预监板	科达	MSP1000-PV	1	块	15120	15120	
13	8路HDBaseT 4K光纤坐席输入板	科达	MSP1000-IF08-SK	2	个	83775	167550	
14	8路HDBaseT 4K光纤坐席输出板	科达	MSP1000-OF08-SK	2	个	74065	148130	
15	HDBaseT光纤HDMI发送器(带外置音频)	科达	MST1000-HFA-TX	32	个	3500	112000	
16	HDBaseT光纤HDMI接收器(带外置音频)	科达	MST1000-FHA-RX	24	个	3500	84000	
17	36W电源适配器	科达	SUN-1200300	56	个	50	2800	
18	1.4Km单模双纤SFP+光模块	科达	SFP+10S014ITA	112	个	200	22400	
19	48口千兆交换机	锐捷	RG-S2910V2-48GT4SFP-L	8	台	4000	32000	
20	24口千兆交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP/2GT-L	10	台	2500	25000	
合计								1542440

供应商名称(公章): 常州贝申信息科技有限公司

法定代表人或代理人(签字或盖章):

